SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1809/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta no  Processo n. 010438/2017-02,
oriundo da Diretoria de Desempenho e Desenvolvimento (DDD) da PróReitoria de
Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar os servidores abaixo relacionados para constituirem a Banca
Examinadora   para  Avaliação  de  Títulos  do  Concurso  Público  para  Técnico-
Administrativos em Educação de que trata o Edital n. 297/2016, de 30/08/2016 da
Universidade Federal do Pará:

Presidente
CLEIDE RAIOL NASCIMENTO

Membros:
DANIELE HERONDINA OLIVEIRA PINHEIRO NOGUEIRA
DAVID MOURÃO AYAN
JORGE FERNANDO NEGRÃO DE LEMOS
LIOVANNY ALVES DE MIRANDA
NELMA CONCEIÇÃO DAS DORES ALMEIDA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de abril de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria